
POS. NOME COGNOME D.NASCITA CORPO LIBERO A/J/S

1 FAVAROTTO BEATRICE 08/12/2006 14,60 J

1 GENNARO ALICE 26/06/2007 14,60 J

3 FRANCESCHINI ELENA 10/05/2004 14,40 S

4 VISENTIN SAMANTHA 20/12/2006 14,30 J

5 PERESSON LAURA 12/12/2007 14,10 A

6 POCI MARIA 13/10/2004 13,90 S

6 POPPI ARIANNA 02/08/2008 13,90 A

6 SCHIRRU TECLA 02/11/2008 13,90 A

9 GAIANI MARGHERITA 17/11/2000 13,70 S

10 TONIOLO FRANCESCA 25/02/2009 13,50 A

11 RUFFATO SARAH 14/06/2003 13,40 S

12 GAMBARIN AURORA 21/06/2000 12,40 S

13 SCORZON SARA 17/10/2005 0,00 S

POS. NOME COGNOME D.NASCITA TRAVE A/J/S

1 GENNARO ALICE 26/06/2007 14,80 J

2 POPPI ARIANNA 02/08/2008 14,70 A

3 VISENTIN SAMANTHA 20/12/2006 14,50 J

4 POCI MARIA 13/10/2004 14,40 S

5 FAVAROTTO BEATRICE 08/12/2006 14,30 J

5 SCHIRRU TECLA 02/11/2008 14,30 A

7 RUFFATO SARAH 14/06/2003 14,10 S

8 TONIOLO FRANCESCA 25/02/2009 13,90 A

9 GAIANI MARGHERITA 17/11/2000 13,20 S

10 GAMBARIN AURORA 21/06/2000 12,90 S

11 FRANCESCHINI ELENA 10/05/2004 12,10 S

12 PERESSON LAURA 12/12/2007 12,00 A

13 SCORZON SARA 17/10/2005 0,00 S
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MINI PRIMA 4 SPECIALITA' CORPO LIBERO



POS. NOME COGNOME D.NASCITA VOLTEGGIO A/J/S

1 TONIOLO FRANCESCA 25/02/2009 14,50 A

2 POPPI ARIANNA 02/08/2008 14,20 A

3 GENNARO ALICE 26/06/2007 14,10 J

4 RUFFATO SARAH 14/06/2003 14,00 S

5 FAVAROTTO BEATRICE 08/12/2006 13,70 J

6 GAIANI MARGHERITA 17/11/2000 13,60 S

6 POCI MARIA 13/10/2004 13,60 S

8 GAMBARIN AURORA 21/06/2000 13,50 S

8 VISENTIN SAMANTHA 20/12/2006 13,50 J

10 PERESSON LAURA 12/12/2007 13,40 A

10 SCHIRRU TECLA 02/11/2008 13,40 A

12 FRANCESCHINI ELENA 10/05/2004 13,10 S

13 SCORZON SARA 17/10/2005 0,00 S

SECONDA CAT.

POS. NOME COGNOME D.NASCITA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE TOTALE

1 LANCINI LAURA 27\01\2007 14,00 13,30 14,10 13,50 54,90

2 ZANZERIN LUNA 07\08\2008 14,90 11,50 13,50 12,90 52,80

PRIMA CATEGORIA JUNIORES

POS. NOME COGNOME D.NASCITA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE TOTALE

1 LEVORATO MATILDE 07/07/2006 14,00 14,90 14,60 14,70 58,20

2 COLOMBO NICOLE 27/02/2007 12,20 12,30 13,90 14,00 52,40

PRIMA CATEGORIA SENIOR

POS. NOME COGNOME D.NASCITA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE TOTALE

2 FATTORETTO SOFIA 30/05/2003 14,60 13,40 14,10 14,00 56,10

1 MATTIOLI CHIARA 21/01/2003 13,40 13,10 14,80 14,20 55,50

POS. NOME COGNOME D.NASCITA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE TOTALE

1 MASSAROTTO SARA 23/09/2004 14,80 14,70 14,60 12,90 57,00

2 FATTORETTO ANNA 14,80 14,70 13,90 13,40 56,80

MINI PRIMA 4 SPECIALITA' VOLTEGGIO

MINIPRIMA 4 CATEGORIA SENIOR


